
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

29.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020110 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005240020

Číslo objednávky: ZL-7_08_09_10_11_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 11. 2021

žst. Blíževedly,
žst. Svor

Oprava samovratných 
přestavníků SP-03 v žst. 
Blíževedly a v žst. Svor

ne ne jednorázová 140 461,35

od účinosti 
objednávky 
do 30. 11. 2021

žst. Turnov Oprava technologických 
počítačů v žst. Turnov ne ne jednorázová 375 695,20

od účinosti 
objednávky 
do 30. 11. 2021

žst. Libuň Oprava zab. zař. v žst. 
Libuň ne ne jednorázová 314 226,68

od účinosti 
objednávky 
do 30. 11. 2021

žst. Jablonné v 
Podještědí

Oprava vazebního kabelu v 
žst. Jablonné v Podještědí ne ne jednorázová 55 285,87

Celková cena 885 669,10



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Blíževedly, žst. Svor Datum: 29. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 169 958,23CZK

140 461,35 29 496,8821,00%

15,00% 0,000,00

ZL-7_08_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

140 461,35

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_08_21

Zakázka:

Místo: žst. Blíževedly, žst. Svor Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis12 521,0810 348,00PS_100 VON v rámci RD

140 461,35 169 958,23

Zab. zař. v rámci RD 35 234,15 42 633,32PS_01

57 401,9247 439,60PS_02 Zab. zař. mimo rámec RD

Zab. zař. mimo rámec RD - žst. Blíževedly 47 439,6008_01 57 401,92

Zab. zař. v rámci RD - žst. Svor08_02 100 035,2482 673,75

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. 
Blíževedly a v žst. Svor 140 461,3508 169 958,23

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

29. 9. 2021

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Blíževedly Datum: 29. 9. 2021

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

08_01 - Zab. zař. mimo rámec RD - žst. Blíževedly

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Blíževedly Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7591013010 Úprava svěrací čelisti připevňovací soupravy kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 7591135028

Montáž mechanizmu samovratné výhybky SP03 hydraulického válce - montáž upevňovací soupravy, 
hydraulického tlumiče a táhla návěstního tělesa, seřízení a kontrola funkce, bezpečnostní nátěr. Bez zemních 
prací

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7591137028 Demontáž mechanizmu samovratné výhybky hydraulického válce pro SP03 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 7594403010R

Repase válce samovratného přestavníku HVO-2 - kompletní repase mechanické části, výměna těsnících 
prvků, výměna pracovní kapaliny, povrchová úprava nátěru, přeměření parametrů a celková kontrola 
funkčnosti válce.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

08_01 - Zab. zař. mimo rámec RD - žst. Blíževedly

Strana 4 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08_02 - Zab. zař. v rámci RD - žst. Svor

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DEM Demontáže 0,00
1 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 25,000 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 25,000 0,00

3 K 1320010021R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 25,000 0,00

4 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 25,000 0,00

5 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 25,000 0,00

6 K 1320010051R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 25,000 0,00

7 M 7590105426R BallMarker-kabelový označník ks 2,000 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

8 M 7590521015 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 28,000 0,00

9 M 7590541399
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-460/EY kus 2,000 0,00

10 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 12,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

11 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo 
na na trati včetně provedení sondy kus 1,000 0,00

12 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 25,000 0,00

13 K 7590525560
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - nasazení 
manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 2,000 0,00

08_02 - Zab. zař. v rámci RD - žst. Svor

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

Strana 7 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08_02 - Zab. zař. v rámci RD - žst. Svor

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_02 - Zab. zař. mimo rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7591013010 Úprava svěrací čelisti připevňovací soupravy kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 7591135028

Montáž mechanizmu samovratné výhybky SP03 hydraulického válce - montáž upevňovací soupravy, 
hydraulického tlumiče a táhla návěstního tělesa, seřízení a kontrola funkce, bezpečnostní nátěr. Bez zemních 
prací

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7591137028 Demontáž mechanizmu samovratné výhybky hydraulického válce pro SP03 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 7594403010R

Repase válce samovratného přestavníku HVO-2 - kompletní repase mechanické části, výměna těsnících 
prvků, výměna pracovní kapaliny, povrchová úprava nátěru, přeměření parametrů a celková kontrola 
funkčnosti válce.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

08_02 - Zab. zař. v rámci RD - žst. Svor

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_02 - Zab. zař. mimo rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Blíževedly, žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Blíževedly, žst. Svor Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

1 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a 
přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového 
obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného 
tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019

P
Poznámka k položce:
Seřízení samovratného přestavníku SP-03

VV žst. Blíževedly
VV 2 2,000

VV žst. Svor
VV 2 2,000

VV Součet 4,000

D VRN Doprava, přeprava, poplatky 0,00

2 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019

P
Poznámka k položce:
Doprava Svor

VV žst. Blíževedly
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

3 K 9901000300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019

P
Poznámka k položce:
Doprava Blíževedly

VV žst. Svor

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

08 - Oprava samovratných přestavníků SP-03 v žst. Blíževedly a v žst. Svor

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 12 z 12



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 454 591,19CZK

375 695,20 78 895,9921,00%

0,000,0015,00%

ZL-7_09_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

375 695,20

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_09_21

Zakázka:

Místo: žst. Turnov Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

SoupisVON v rámci RD 8 784,607 260,00PS_100

375 695,20 454 591,19

PS_01 Zab. zař. v rámci RD 47 329,3939 115,20

Zab. zař. mimo RD 329 320,00PS_02 398 477,20

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

454 591,1909 375 695,20Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

29. 9. 2021

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D STOJ Stojan zabezpečovacího zařízení 0,00

1 M 7494003574
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 1 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
2 M 7492500880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA) m 13,000 0,00

3 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 4,000 0,00

4 K 7590545080
Ukončení vodičů a lan do D 16 mm2 - včetně odizolování, montáže kabelových ok, odmontování krytu 
svorkovnice, zapojení na svorku, označení a vyzkoušení úsek 2,000 0,00

5 M 7492500050 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 černý (CY) m 200,000 0,00

6 K 7592503010 Úprava adresného SW stanice TEDIS, ústředny MEDIS hod 30,000 0,00

7 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 20,000 0,00

8 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 30,000 0,00

9 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

10 M 7494003318
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_02 - Zab. zař. mimo RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7590625070 Montáž počítačového ovládání stanice včetně instalace HW a SW TPC kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
2 K 7590627070 Demontáž počítačového ovládání stanice včetně instalace HW a SW TPC kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
3 K 7592505120 Zhotovení pracoviště DLA diagnostiky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
4 M 7592500070 Diagnostická zařízení Přenosový a měřící systém TEDIS kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
5 M 7593310627 Konstrukční díly RACK 19" 42U perforované dveře, odnímatelné boky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
6 K 7592507010 Demontáž pracoviště DLA diagnostiky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
7 K 7598095280 Aktivace LDS konfigurace systému - aktivace a konfigurace systému podle příslušné dokumentace kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

8 K 7598095375 Oživení a funkční zkoušení stanice TEDIS - aktivace a konfigurace systému podle příslušné dokumentace kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_02 - Zab. zař. mimo RD

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Turnov Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

09 - Oprava technologických počítačů v žst. Turnov

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 8 z 8



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 380 214,28CZK

ZL-7_10_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

314 226,68

Základ daněSazba daně Výše daně
314 226,6821,00% 65 987,60

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_10_21

Zakázka:

Místo: žst. Libuň Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

380 214,28

26 486,90

156 138,50

64 868,83

Cena s DPH [CZK]

0,00

131 424,15

1 295,91

132 720,06

156 138,50

380 214,28

129 040,08

109 686,00

21 890,00

314 226,68

0,00

1 071,00

53 610,60

129 040,08

108 615,00

53 610,60

Cena bez DPH [CZK]

 

29. 9. 2021

64 868,83

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Zab.zař mimo RD

314 226,68

VON v rámci RD

Zab. zař mimo rámec RD

Zab. zař v rámci RD

Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT OŘ HKR

Zab.zař. v rámci RD

Kód

10

PS_100

10_3

10_2

10_1

PS_01

PS_999

PS_02

PS_01

PS_01

Popis

Oprava zab. zař. v žst. Libuň

Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

Oprava kabelizace v žst. Libuň

Oprava EPS v žst. Libuň

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10_1 - Oprava EPS v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab.zař mimo RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7596420015 Tabla a OPPO Tablo k MHU 115 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
2 M 7596410120 Ústředny SW konfigurační pro MHU 115 "po proškol.+smlouva" kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7596415020

Montáž ústředny EPS konvenční do 16 smyček - na určené místo, zapojení vodičů a linky, vedlejší 
signalizace, připojení sítě, akumulátorové baterie, uzemnění, akustické a světelné signalizace, zapojení 
vnitřních forem, seřízení a přezkoušení ústředny bez koncových zařízení, předání dokumentace a zaškolení 
obsluhy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 7596417020 Demontáž ústředny EPS konvenční do 16 smyček kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
5 K 7598045045 Měření 1 úseku smyčky kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 7598045085 Systém EPS oživení a nastavení - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení soubor 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

7 M 7596480605 Měřící, zkušební a montážní přípravky a kabely KOPOS, č. KSK 100, KRABICE, IP66 (8595568919144) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

8 M 7596480420 Měřící, zkušební a montážní přípravky a kabely Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2caS1D0 kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
9 M 7596480415 Měřící, zkušební a montážní přípravky a kabely Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10 K 7598045090 Systém EPS naprogramování ústředny - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

11 K 7598045100
Systém EPS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ 
zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10_1 - Oprava EPS v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab.zař mimo RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 7591090010 Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460  (HM0592139997046) kus 3,000 0,00

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_02 - Zab. zař mimo rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7591015034

Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - 
připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového 
závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr. Bez zemních prací

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 7591015062
Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavníkové 
spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
4 K 7591017060 Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
5 K 7591035020 Montáž kontrolní tyče kloubové krátké kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
6 K 7591035030 Montáž kontrolní tyče kloubové dlouhé kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
7 K 7591037020 Demontáž kontrolní tyče kloubové krátké kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
8 K 7591037030 Demontáž kontrolní tyče kloubové dlouhé kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
9 K 7591045010 Seřízení kontrolních pravítek při nesprávné vůli kontrolních závor při nízké montáži kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10 K 7591095010 Dodatečná montáž ohrazení pro elekromotorický přestavník s plastovou ohrádkou kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
11 M 7591090120 Díly pro zemní montáž přestavníků Ohrádka přestavníku POP PP (HM0321859992207) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_02 - Zab. zař mimo rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT OŘ HKR

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7590920150 Tyč kontrolní KJ I  (CV701519001) ks 3,000 0,00

2 M 7590920160 Tyč kontrolní KJ II  (CV701529001) ks 3,000 0,00

3 M 7590920200 Spojnice přestavník.S II  (CV701629001) ks 3,000 0,00

4 M 7591010010 Přestavník elektromotorický EP 621.1/P (CV200219001) ks 3,000 0,00

10_2 - Výměna elektromotorických přestavníků v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SSZT OŘ HKR

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10_3 - Oprava kabelizace v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab. zař v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DEM Demontáže 0,00
1 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 202,000 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 201,000 0,00

3 K 1320010021R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 201,000 0,00

4 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 202,000 0,00

5 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 201,000 0,00

6 K 1320010051R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 201,000 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

7 M 7590521015 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 205,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

8 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 203,000 0,00

10_3 - Oprava kabelizace v žst. Libuň

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_01 - Zab. zař v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Libuň Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

1 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a 
přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového 
obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného 
tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

kus 3,000 0,00

D VRN Doprava, přeprava, poplatky 0,00

2 K 9901001000

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Ústí nad Labem a zpět 282 km - 50 km=232 km

VV 10_1

VV 1 1,000

VV 10_2

VV 3 3,000

VV 10_3

VV 4 4,000

VV Součet 8,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

10 - Oprava zab. zař. v žst. Libuň

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 14 z 14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum: 29. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 66 895,90

55 285,87 11 610,0321,00%

0,00 0,0015,00%

ZL-7_11_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

55 285,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_11_21

Zakázka:

Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

63 937,4552 840,87PS_01 Zab.zař. v rámci RD
2 958,452 445,00PS_100 VON v rámci RD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

66 895,9055 285,8711
Oprava vazebního kabelu v žst. Jablonné v 
Podještědí

55 285,87 66 895,90

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

29. 9. 2021

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum: 29. 9. 2021

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

11 - Oprava vazebního kabelu v žst. Jablonné v Podještědí

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DEM Demontáže 0,00
1 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 63,000 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 63,000 0,00

3 K 1320010021R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 63,000 0,00

4 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 63,000 0,00

5 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 63,000 0,00

6 K 1320010051R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 63,000 0,00

7 M 7590105426R BallMarker-kabelový označník ks 1,000 0,00

D KAB Kabelizace 0,00
8 K 7598015185 Jednosměrné měření kabelu místního pár 12,000 0,00

9 M 7590521015 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 70,000 0,00

10 M 7590541399
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-460/EY kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

11 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo 
na na trati včetně provedení sondy kus 1,000 0,00

12 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 63,000 0,00

13 K 7590525560
Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - nasazení 
manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

11 - Oprava vazebního kabelu v žst. Jablonné v Podještědí

PS_01 - Zab.zař. v rámci RD

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum: 29. 9. 2021

CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734

Monzas, spol. s.r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

11 - Oprava vazebního kabelu v žst. Jablonné v Podještědí

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Jablonné v Podještědí Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Monzas, spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je kus stroje.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

11 - Oprava vazebního kabelu v žst. Jablonné v Podještědí

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2009361

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d64371b-5ba2-4a0f-a6f2-014523c312af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2021 07:46:02


		2021-10-08T05:46:24+0000




